
Přijďte za námi a přesvědčte 
se, že s námi není nuda!

Těšíme se na vás!

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117, 702 18 Ostrava
www.msk.cz

ÚŘAD 
NENÍ 
NUDA! 
Přijďte 
se přesvědčit!

Krajský úřad 
Moravskoslezského kraje 
v Ostravě pořádá

Čtvrtek 28. září 2023
9.30 –13.00 hod.

DEN 
OTEVŘENÝCH 
DVEŘÍ

UKÁŽEME VÁM
• naše prostory i kancelář hejtmana kraje
•  techniku složek Integrovaného 

bezpečnostního systému
• kompostování biologického odpadu

ZKUSTE S NÁMI
• jízdu v našich elektroautech
• jízdu na veslařském trenažéru
• aranžmá květin

OTESTUJTE
• gastrospeciality našich studentů
• své znalosti našeho kraje
• své zdraví i kondici

VYZKOUŠEJTE
• brýle pro virtuální realitu
• tvorbu digitálních portrétů či malování henou
• sport i technologie pro handicapované spoluobčany

POBAVTE SE
• se svými krajskými politiky
• s nutriční specialistkou
• s dentální hygienistkou

…A TO NENÍ ZDALEKA VŠE…

JSME PROFESIONÁLNÍ, 
VSTŘÍCNÝ, EKOLOGICKÝ 
A MODERNÍ ÚŘAD

Změna programu vyhrazena


